5

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2023 № 406
Валдай

Об утверждении Устава муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Валдайский Дом народного творчества»

На основании решения Думы Валдайского муниципального района от 28.12.2022 № 193 о переименовании муниципального казённого учреждения Комитет культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района в муниципальное казённое учреждение Комитет культуры Администрации Валдайского муниципального района, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1.6. Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Валдайский Дом народного творчества» следующего содержания:
«1.6. Учреждение находится в ведомственном подчинении муниципального казённого учреждения Комитет культуры Администрации Валдайского муниципального района».
2. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Валдайский Дом народного творчества».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 25.04.2016 № 650 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Валдайский Дом народного творчества».
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района						Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]